

Warszawa, 25 maja 2021 r.

BP.243.66.2021

**Do wszystkich uczestników
zapytania ofertowego**

Dotyczy zapytania ofertowego: „Dostawa serwera stelażowego wraz z oprogramowaniem i macierzy dyskowej wraz z wbudowanym oprogramowaniem do Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego ID456661” (znak sprawy 65/2021).

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły pytania Wykonawcy, na które udziela się następujących odpowiedzi.

Pytanie 1 dotyczące części 1:

Zamawiający wymaga aby serwer był wyposażony w 2 porty pracujące z prędkością 25[Gb/s] typu SFP28. Dodatkowo wymaga aby wszystkie porty znajdujące się w kartach sieciowych były wyposażone we wkładki oraz okablowanie umożliwiające podłączenie do infrastruktury sieci LAN oraz SAN. Proszę o doprecyzowanie, czy karty muszą posiadać wkładki typu 25 SFP28 oraz z jakimi urządzeniami mają zostać podłączone ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, aby porty karty posiadały wkładki pracujące z prędkością 25[Gb/s] typu SFP28 oraz potrzebne okablowanie do podłączenia przełączników sieciowych Juniper EX2300 przez port SFP.

Pytanie 2 dotyczące części 2:

Zamawiający wymaga dostarczenia macierzy posiadającej przestrzeń dyskową minimum 10TB (w parzystej liczbie identycznych dysków). Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiającemu chodzi o 10TB przestrzeni użytecznej uzyskanej po zastosowaniu RAID, czy o 10TB liczonej jako suma pojemności dysków zamontowanych w macierzy ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby przestrzeń dyskowa 10TB była dostępna po zastosowaniu RAID oraz macierz musi posiadać możliwość rozbudowy o minimum kolejne 10TB również liczone po zastosowaniu RAID.

Pytanie 3 dotyczące części 2:

Zamawiający wymaga aby macierz wyposażona była w 1 port SFP+ 10Gb/s. Dodatkowo wymaga aby wszystkie porty znajdujące się w kartach sieciowych wyposażone były we wkładki oraz

okablowanie umożliwiające podłączenie do infrastruktury sieci LAN oraz SAN. Proszę o doprecyzowanie, czy macierz należy wyposażyć we wkładkę SFP+ 10Gb/s. oraz z jakim urządzeniem ma zostać podłączona ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, aby porty karty posiadały wkładki pracujące z prędkością 10Gb/s typu SFP+ oraz potrzebne okablowanie do podłączenia przełączników sieciowych Juniper EX2300 przez port SFP.

Marcin Obroniecki
Prezes Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/